
UCHWAŁA NR 147/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 10.118.310,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały zostanie pokryty 
z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.568.310,33 zł; 

b) kredytu w kwocie 5.550.000,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w zakresie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr 113/X/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Kłobuck na rok 2025 - Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 
2025 poprzez zwiększenie planu dotacji w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099507E1-B1D6-4450-93BE-DE318670682D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  702 990,00      

Dochody bieżące  702 990,00       -      

60016 Drogi publiczne gminne  702 990,00      

6250

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego   702 990,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa  2 000,00       -      

Dochody bieżące  2 000,00       -      

75421 Zarządzanie kryzysowe  2 000,00       -      

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego  2 000,00      

758 Różne rozliczenia  339 391,00       -      

Dochody bieżące  339 391,00       -      

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów
jednostek samorządu terytorialnego  339 391,00       -      

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  339 391,00      

801 Oświata i wychowanie  12 732,00       -      

Dochody bieżące  12 732,00       -      

80104 Przedszkola  12 732,00       -      

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego  12 732,00      

  1 057 113,00      -      

Dochody bieżące   1 057 113,00      -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

  1 057 113,00    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 147/XIV/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 13 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099507E1-B1D6-4450-93BE-DE318670682D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   200 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   200 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00      -      

60016 Drogi publiczne gminne   200 000,00    

2. Wydatki majątkowe   200 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00    

Przebudowa drogi wewnętrznej za budynkami
wielorodzinnymi przy ul. 11 Listopada 7 i 9 do ul.

Wyszyńskiego w Kłobucku - I etap

  200 000,00    

710 Działalność usługowa   25 000,00    

1. Wydatki bieżące   25 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   25 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   25 000,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   25 000,00    

1. Wydatki bieżące   25 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   25 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   25 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   25 000,00    

750 Administracja publiczna   279 330,00      25 000,00    

1. Wydatki bieżące   279 330,00      25 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   279 330,00      25 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   248 630,00      25 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   30 700,00      -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   279 330,00      25 000,00    

1. Wydatki bieżące   279 330,00      25 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   279 330,00      25 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   248 630,00      25 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   30 700,00      -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   25 000,00      25 000,00    

UM   25 000,00    

ZDiGK   25 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   32 400,00    

ZDiGK   32 400,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   4 550,00    

ZDiGK   4 550,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   185 600,00    

ZDiGK   185 600,00    

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych   30 700,00    

ZDiGK   30 700,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 080,00    

ZDiGK   1 080,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   8 000,00      -      

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 147/XIV/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 13 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099507E1-B1D6-4450-93BE-DE318670682D. Podpisany Strona 1



1. Wydatki bieżące   8 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   8 000,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   8 000,00      -      

75421 Zarządzanie kryzysowe   8 000,00    

1. Wydatki bieżące   8 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   8 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   8 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   8 000,00    

801 Oświata i wychowanie   387 123,00    

1. Wydatki bieżące   352 123,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   339 391,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   339 391,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   12 732,00    

2. Wydatki majątkowe   35 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   374 391,00    

1. Wydatki bieżące   339 391,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   339 391,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   339 391,00    

2. Wydatki majątkowe   35 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 000,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   339 391,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   35 000,00    

Ekopracownia od chmurką w Szkole Podstawowej nr 3 w
Kłobucku - Ekosfera

  17 500,00    

Zielona klasa pod jabłonią w Szkole Podstawowej w Libidzy
  17 500,00    

80104 Przedszkola   12 732,00      -      

1. Wydatki bieżące   12 732,00      -      

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   12 732,00      -      

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek   12 732,00    

855 Rodzina   22 000,00    

1. Wydatki bieżące   22 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   22 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   22 000,00    

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   22 000,00    

1. Wydatki bieżące   22 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   22 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   22 000,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   20 000,00    

4580 Pozostałe odsetki   2 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   20 000,00    

1. Wydatki bieżące   20 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00    

90095 Pozostała działalność   20 000,00    

1. Wydatki bieżące   20 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00      -      

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099507E1-B1D6-4450-93BE-DE318670682D. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   180 000,00    

2. Wydatki majątkowe   180 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   180 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   180 000,00    

2. Wydatki majątkowe   180 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   180 000,00    

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych   180 000,00    

Ogółem   1 121 453,00      25 000,00    

1. Wydatki bieżące   706 453,00      25 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   693 721,00      25 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   596 021,00      25 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   97 700,00      -      

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   12 732,00      -      

2. Wydatki majątkowe   415 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   415 000,00      -      

Ogółem zwiększenie   1 096 453,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099507E1-B1D6-4450-93BE-DE318670682D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia 

600 Transport i łączność   208 500,00    

2. Wydatki majątkowe   208 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   208 500,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli   208 500,00    

2. Wydatki majątkowe   208 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   208 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   208 500,00    

Osiedle Nr 4   46 000,00    

Osiedle Nr 5   25 000,00    

Osiedle Nr 7   107 500,00    

Osiedle Nr 9   30 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   208 500,00    

1. Wydatki bieżące   15 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   15 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00    

2. Wydatki majątkowe   193 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   193 500,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi   5 000,00    

1. Wydatki bieżące   5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00    

Osiedle Nr 9   5 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   43 500,00    

1. Wydatki bieżące   10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   10 000,00    

2. Wydatki majątkowe   33 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   33 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00    

Osiedle Nr 4   10 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   33 500,00    

Doposażenie placu zabaw w parku im. dr. Teofila
Władysława Brzozowskiego herbu Belina   12 000,00    

Osiedle Nr 4   12 000,00    

Oświetlenie placu zabaw przy ul. Dębowej w Kłobucku   21 500,00    

Osiedle Nr 7   21 500,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    160 000,00    

2. Wydatki majątkowe   160 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   160 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   160 000,00    

Oświetlenie uliczne ul. Wały w Kłobucku   24 000,00    

Osiedle Nr 4   24 000,00    

Oświetlenie uliczne ul. Śląska, ul. Słowackiego, ul.
Sienkiewicza, ul. Hallera w Kłobucku   25 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 147/XIV/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 13 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099507E1-B1D6-4450-93BE-DE318670682D. Podpisany Strona 1



Osiedle Nr 5   25 000,00    

Oświetlenie uliczne ul. Reja, ul. Dębowa, ul. Bukowa w
Kłobucku.   86 000,00    

Osiedle Nr 7   86 000,00    

Oświetlenie uliczne ul. Mickiewicza w Kłobucku   10 000,00    

Osiedle Nr 9   10 000,00    

Oświetlenie uliczne ul.Ksiedza Piotra Ściegiennego w
Kłobucku   10 000,00    

Osiedle Nr 9   10 000,00    

Oświetlenie uliczne na skrzyżowaniu ulic Ogrodowej z
Polną   5 000,00    

Osiedle Nr 9   5 000,00    

Ogółem   208 500,00       208 500,00    

1. Wydatki bieżące   15 000,00       -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   15 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   193 500,00       208 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   193 500,00      208 500,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099507E1-B1D6-4450-93BE-DE318670682D. Podpisany Strona 2



  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy    4 528 970,33       39 340,00       -         4 568 310,33    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym   8 500 000,00       -         -         8 500 000,00    

Razem   13 028 970,33       39 340,00       -         13 068 310,33    

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

  2 950 000,00       2 950 000,00    

- spłata kredytów z roku 2018   1 350 000,00      1 350 000,00    

- spłata kredytu z roku 2019   800 000,00      800 000,00    

- spłata kredytu z roku 2020   800 000,00      800 000,00    

Razem   2 950 000,00       -         -         2 950 000,00    

Deficyt po zmianie:   10 118 310,33    

Zmiany w planie przychodów budżetu na rok 2025

Zmiany w planie rozchodów budżetu na rok 2025

992   -         -      

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 147/XIV/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 13 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099507E1-B1D6-4450-93BE-DE318670682D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków - Fundusz Pomocy

Plan dochodów na 2025 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   46,02    

Dochody bieżące   46,02    

75095 Pozostała działalność   46,02    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - nadanie nr PESEL   46,02    

801 Oświata i wychowanie   82 750,00    

Dochody bieżące   82 750,00    

80195 Pozostała działalność  82 750,00      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - środki na edukację
dzieci z Ukrainy   82 750,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   9 050,00    

Dochody bieżące   9 050,00    

85395 Pozostała działalność   9 050,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy - zasiłki stałe

  7 374,00    

2101

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - składki na
ubezpieczenia zdrowotne

  1 676,00    

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza   5 357,00    

Dochody bieżące   5 357,00    

85495 Pozostała działalność   5 357,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - stypendia i zasiłki
dla uczniów

  5 357,00    

Ogółem   97 203,02    

Plan wydatków na 2025 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   46,02    

1. Wydatki bieżące   46,02    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   46,02    

  46,02    

75095 Pozostała działalność   46,02    

1. Wydatki bieżące 46,02

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 147/XIV/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 13 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099507E1-B1D6-4450-93BE-DE318670682D. Podpisany Strona 1



1.1 Wydatki jednostek budżetowych 46,02

46,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy   39,02    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy   7,00    

801 Oświata i wychowanie   82 750,00    

1. Wydatki bieżące   82 750,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   71 853,00    

  66 195,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   5 658,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   10 897,00    

80195 Pozostała działalność   82 750,00    

1. Wydatki bieżące 82 750,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 71 853,00

66 195,00

1.1.2 Wydatki statutowe 5 658,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 10 897,00

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez

osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 10 897,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy 5 328,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 5 390,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 49 935,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy 10 870,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadanie związane z

pomocą obywatelom Ukrainy 330,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   9 050,00    

1. Wydatki bieżące   9 050,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 050,00    

85395 Pozostała działalność   9 050,00    

1. Wydatki bieżące 9 050,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 050,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 9 050,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   5 357,00    

1. Wydatki bieżące   5 357,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 357,00

85495 Pozostała działalność   5 357,00    

1. Wydatki bieżące 5 357,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 357,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 357,00

Ogółem   97 203,02    

1. Wydatki bieżące   97 203,02    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   71 899,02    

  66 241,02    

1.1.2 Wydatki statutowe   5 658,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   10 897,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   14 407,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099507E1-B1D6-4450-93BE-DE318670682D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 147/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




